¶ Nastu zu myr ein rechte lieb so mag die neymant vff hebē Nihil tu  
am erga me amiciciā minuit si eadez est vt verā amiciciā esse decet Ami-  
ciciā quā te gerere mihi dicis si recta illa est nemo vñq̄ labefactare po-  
terit. Si me vt aīs vere amas nihil erit quod a me auertere te valebit.  
¶ Itē labefacio. i. labi vel ruere facio. quo sic vtimur. Iste hoīm pditissi Labefacere

Facio

# Liber Secundus.

mus républicam labefactare nititur. Item malefactor iste societate nostram multis officijs roboratam labefactare curat.

¶ Got weyß das ich die rechte frantschafft hab. Non sit altissimus vera amicicia te sp esse consecutū. Scit deus q̄lis erga te mea sp iusta fuit beniuolētia. q̄ nihil vnc̄ simulatis tecū vsus sim testis est inibi veritas

¶ Als vnser voruordern oder vnser elter frūlich mit einander gelebt haben also wollen wir mit einander frūlich leben. Familiaritatē eam quā maiores nostri inter se coluere inter nos obseruare statuam⁹ Ita dī cere puto vt tales inter nos sumus q̄les maiores nostri inter se esse voluerunt. Senioꝝ nostroꝝ mutua beniuolētia ad ḡpandam inter nos dilectionē atq̄s familiaritatē incitamentū nobis ee dz quoddā. Et quā patres

Maiores

tres nr̄i inter se existere curabāt animoꝝ ynio nob̄ est imitāda. Patres n̄os vocamus eos q̄ ante nos fuerūt p̄ter memoriam nr̄am. vt paui abau. Itaq̄s dicimus. Nos maioꝝ n̄roꝝ vestigia seq̄ pponimus. Sile Lū gesta maioꝝ n̄roꝝ recolim⁹ Eicero in salutū. Ego meis maiorib⁹ virtute mea pluxi vt si pius noti nō fuerūt a me accipiat initium memorie sue. Patres aut̄ de primitate sp intelligimus. Seniores dicim⁹ eos qui nos p̄cedunt. sunt tñ in humanis. Dicimus em. istud psequendū est nobis q̄cquid seniores nostri inter se decreuerunt.

¶ Der gat weiblicher lieb nach. oder der hat weibliche lieb. Petrus mulieres colit meretriceas. Iohes amorib⁹ incubit. Mathe⁹ lascivias adolescentulas adamat. Ulr̄ q̄idianis nuptijs opera impēdit. Vulgares fornicariās ardet andreas. Fridericus est amator maxim⁹. Iste amias sectari maxime sp laborat. Iste amorib⁹ est capt⁹ maximis. adolescētulus iste negochis studet venereis. Inter amorez ⁊ amores hoc interest. Amores ad voluptatē p̄tinet ⁊ pleriq̄s ad venerē. Amor aut̄ ali⁹ q̄n ad rem honestā p̄tinet. Diligere ⁊ amare hoc dñit. Diligere em est glicui bñ velle. etiā si nō magnus animi affectus instiget. Ita diligimus nobis nō sanguine aut maximis bñsc̄is p̄unctos. Amare aut̄ est cu⁹ affectu aliquē p̄sequi aut cu⁹ affectu alicui bñ velle. Hāc dñam ostēdere videt Tullius cu⁹ inqt. Sic igit̄ facies aut̄ vt me amabis aut q̄ cōtentus sum diligens. Nuptijs p̄ translationē p̄ amorib⁹ vtimur. eo q̄ in nuptijs pleriq̄s amores inueniunt̄. Venereus a um adiectiu⁹. vel venereus a um a venus. Ost meretriceus a um vel triceus a um a meretrix.